Filtre de carbone | 57 x 47 cm | Decoupable | 2 piéces

Spécifications du produit
Compatible avec

Couleur

Découpable

Dimensions

Nombre de produits dans I'emballage

Type de filtre

Universel
Noir

Oui

57 x47 cm
2 piéces

Filtre de carbone

Informations sur I'emballage

Marque Nedis

Code de commande CHFI110UNI
EAN single product: 5412810301775
EAN Inner carton: 5412810394098
EAN Outer carton: 5412810374755
Emballage Polybag

Contenu de I'emballage

Quantité Lx Lx

1 60mm 350 mm
20 405 mm 410 mm
25 405mm 410 mm
40 405 mm 410 mm

5‘412810 301775“

H (mm)

275 mm
595 mm
600 mm
595 mm

Poids
105g
3200g
3580 g
7480 g
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